

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019-05**      **Pernštejn WC první nádvoří**

Objednatel: **Národní památkový ústav**  
**Valdštejnské náměstí 162/3**  
**11801 Praha 1 - Malá Strana**

IČO: **75032333**  
 DIČ: **CZ75032333**

Zhotovitel: **MOLAT, spol. s r.o.**  
**Zámek 14**  
**67963                      Velké Opatovice**

IČO: **25305697**  
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			87 298,80
MON			3 841,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>91 140,60</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>91 140,60</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>19 140,00</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,40</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**110 281,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Pernštejn WC první nádvoří</b>	<b>0</b>	<b>91 141</b>	<b>19 140</b>	<b>110 280</b>	<b>100</b>
1	WC muži	0	52 614	11 049	63 663	58
2	WC ženy	0	38 526	8 091	46 617	42
Celkem za stavbu		0	91 141	19 140	110 280	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			87 298,80	96
M21	Elektromontáže	MON			3 841,80	4
Cena celkem					91 140,60	100

## Položkový rozpočet

S:	2019-05	Pernštejn WC první nádvoří
O:	01	Blok K
R:	01	WC muži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>48 772,40</b>
1	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	kus	4,00000	226,80	907,20
2	725119205	Montáž klozetových mís splachovacích	kus	4,00000	999,00	3 996,00
3	725122813	Demontáž pisoárů	kus	3,00000	336,40	1 009,20
4	64229400	Mísa klozetová stojící Euro, hluboké splachování, bílá,	kus	4,00000	3 590,00	14 360,00
5	64250907	Pisoár GOLEM s automatickým splachováním, bílý	kus	3,00000	9 500,00	28 500,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 841,80</b>
6	210810014	Rozvody pro automatické splachování k pisoárům, včetně zdroje	soubor	1,00000	3 841,80	3 841,80

### Položkový rozpočet

S:	2019-05	Pernštejn WC první nádvoří
O:	01	Blok K
R:	02	WC ženy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>38 526,40</b>
1	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8,00000	226,80	1 814,40
2	725119205	Montáž klozetových mís splachovacích	kus	8,00000	999,00	7 992,00
3	64229400	Mísa klozetová stojící Euro, hluboké splachování, bílá,	kus	8,00000	3 590,00	28 720,00